АД[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 11.09.2014 №ПОС.03-1407/14
г. Переславль-Залесский

О признании недвижимого имущества
бесхозяйным

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации; статьями 16, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Положением об учете и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество, расположенное на территории города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.04.2011 № 46, на основании заключения от 08.09.2014 № 176 о целесообразности приобретения объектов в муниципальную собственность,

	Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать бесхозяйным следующее недвижимое имущество, расположенное на территории города Переславля-Залесского:
- теплосеть протяженностью 130 м., расположенная по адресу: г.Переславль-Залесский, ул.Свободы, от УТ-34/3 до нежилого здания ул.Свободы, д.47а.
2. Управлению муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского (Решетко Д.А.) поставить на учет в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Петрову Л.В.

Мэр города Переславля-Залесского					Д.В.Кошурников

image1.wmf